МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КОРЖЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

№ 63                                                                                               от 06.02.2023 г.

«О назначении начальника школьного лагеря с дневным пребыванием

«Сура» муниципального казённого общеобразовательного учреждения

Коржевская средняя школа муниципального образования «Инзенский район»

   В целях организации отдыха и оздоровления детей в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить начальником школьного лагеря с дневным пребыванием

«Сура» муниципального казённого общеобразовательного учреждения

Коржевская средняя школа муниципального образования «Инзенский район»

  учителя Гурьянова Владимира Николаевича.

2. Разработать программу начальнику школьного лагеря с дневным

пребыванием     «Сура» муниципального казённого общеобразовательного

учреждения Коржевская средняя школа муниципального образования

«Инзенский район» Гурьянову В.Н.

Директор школы:                                                          Н.В.Одинокова

С приказом ознакомлен:                                              В.Н.Гурьянов

		2023-02-06T20:18:33+0400
	Одинокова Надежа Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа